

Inowłódz, 28.03.2022 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

DO ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn. **Przebudowa boiska przyszkolnego przy PSP w Inowłodzu – postępowanie II**

Ogłoszenie nr **2022/BZP 00086308/01 z dnia 2022-03-15**
ID postępowania z miniPortalu: **6e233fe0-e2d9-4a3d-ba6c-e84b68fe1279**

W związku ze skierowanymi do zamawiającego pytaniami dotyczącymi ww. postępowania, zamawiający działając zgodnie z **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania oraz zgodnie z **art. 286 ust. 1** dokonuje modyfikacji zapisów SWZ zgodnie z poniższym.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SWZ

ZESTAW PYTAŃ **Nr 1** z dn. **24.03.2022 r.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę fragmentu lasu i drzew w pasie drogowym kolidujących z budowaną inwestycją?

Czy wykonawca ma wkalkulować koszt ewentualnej wycinki usuwania karpin w cenę ryczałtową czy też Zamawiający wykona wyżej wymienione prace na własny koszt?

Odpowiedź. Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wyłączenie z produkcji leśnej części działki oznaczonej nr ewidencyjnym 672. W załączeniu udostępnia się skan decyzji. Zamawiający przeprowadzi procedurę administracyjną wycinki drzew z działki o nr ewidencyjnym 656/4.

Wykonawca winien wkalkulować koszt wycinki drzew oraz usunięcia karpin. Pozyskane drewno Wykonawca może zachować lub przekazać zamawiającemu.

Pytanie 2:

Proszę o informacje na temat źródła światła. Jaka ma być moc natężenia oświetlenia oraz na jakich słupach (wysokość) mają być zamontowane oprawy?

Odpowiedź. Zamawiający załącza obliczenia natężenia światła. Obliczenia zostały przeprowadzone dla słupów o wysokości 10 m.

Pytanie 3:

Proszę o informację na temat ciśnienia wody w sieci, do której ma być wykonane podłączenie instalacji nawadniającej. Czy Zamawiający przewiduje montaż hydrofora w celu ewentualnego zwiększenia ciśnienia? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wykona te prace we własnym zakresie?

Odpowiedź. Ciśnienie w sieci wodociągowej wynosi ~4,8 bar. Zamawiający nie przewiduje montażu hydrofora.

Pytanie 4:

W SWZ rozdział 4.4. Gwarancja, zamawiający wskazuje na konieczność utrzymania gwarancji na instalację fotowoltaiczną. W dokumentacji projektowej brak jest informacji na temat instalacji fotowoltaicznej. Czy Zamawiający przewiduje budowę takiej instalacji w ramach niniejszego zadania?

Odpowiedź. W ramach niniejszego zadania nie jest przewidziana budowa instalacji fotowoltaicznej. W związku z powyższym w ramach niniejszego postępowania nie występuje konieczność utrzymania gwarancji na instalację fotowoltaiczną.

Pytanie 5:

W dokumencie PZT mowa jest o przedstawieniu istniejącego ogrodzenia oraz budowie nowego ogrodzenia panelowego. Prosimy o podanie długości (mb) ogrodzenia panelowego, które należy wybudować.

Odpowiedź. Należy zdemontować 91 mb ogrodzenia panelowego i ponownie je zamontować w innym miejscu, ponadto należy zamontować 15 mb nowego ogrodzenia o konstrukcji, wyglądzie jak istniejące.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy odsączającej z piasku na płycie boiska? Jeśli tak, to proszę o podanie grubości warstwy odsączającej.

Odpowiedź. Zamawiający nie przewiduje wykonania warstwy odsączającej z piasku na płycie boiska.

Pytanie 7:

Proszę o informację czy w ramach niniejszego zadania należy zamontować trybuny, wiaty dla zawodników oraz bramki?

Odpowiedź. W ramach przedmiotowego przetargu Zamawiający nie przewiduje montażu trybun, wiat oraz bramek.

Pytanie 8:

Czy w ramach niniejszego zadania należy wykonać utwardzenie terenu pod trybunami?

Odpowiedź. W ramach przedmiotowego przetargu Zamawiający nie przewiduje wykonania utwardzeń pod trybunami.

Pytanie 9:

Czy w okresie gwarancji Wykonawca będzie zobligowany do wymiany murawy w strefie bramek z uwagi na jej największe zużycie w tym obszarze? Jeżeli tak, proszę o informację jak często murawę należy wymieniać?

Odpowiedź. W ramach przedmiotowego przetargu Zamawiający nie przewiduje wymiany murawy w strefie przybramkowej w okresie gwarancji.

Pytanie 10:

W strefie dawnych trybun istnieje kostka brukowa, którą należy zdemontować z uwagi na kolizję z nowo budowanym boiskiem. Czy wykonawca ma zutylizować kostkę we własnym zakresie czy też należy ją odwieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź. Kostkę należy złożyć we wskazanym przez Zamawiającego miejscu.

Pytanie 11:

Czy wykonawca ma wykonać przebudowę drogi dojazdowej do sąsiadujących posesji, z którą jest kolizja? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź. W ramach przetargu należy jedynie wyrównać nawierzchnię w nowym śladzie.

Pytanie 12:

Czy wykonawca w ramach zadania ma wykonać jednokrotne malowanie linii boiska?

Odpowiedź. Tak.

Pytanie 13:

Proszę o podanie pojemności zbiorników na nieczystości ciekłe, które mają być przeniesione w ramach zadania.

Odpowiedź. Zamawiający nie posiada danych technicznych istniejących zbiorników.

Pytanie 14:

W SWZ rozdział 4: Opis przedmiotu zamówienia pkt 2, ppkt 2.1. Płyta boiska, Zamawiający wskazuje na konieczność pielęgnacji płyty boiska. Proszę o doprecyzowanie zakresu pielęgnacji i jakiego okresu ma ona dotyczyć?

Odpowiedź. Jednokrotne nawożenie.

Pytanie 15:

Czy na płycie boiska ma zostać ułożona siatka przeciwko kretom, jeżeli tak, to proszę o podanie gramatury siatki.

Odpowiedź. W ramach przedmiotowego przetargu Zamawiający nie przewiduje montażu siatki na krety.

ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 24.03.2022 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbięcie płatności na dwie faktury - odbiór częściowy po wykonaniu min. 50 % wartości zamówienia i odbiór końcowy po wykonaniu całości zamówienia.

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę i w związku z czym zmienia stosowne zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie ilości piłkochwyków do przestawienia i nowowybudowanych. Wg. projektu mamy 155 mb istniejących piłkochwyków do przestawienia i 75 mb nowowybudowanych. Przedmiar wskazuje natomiast odpowiednio 161,5 mb oraz 41,50 mb.

Odpowiedź. Należy zdemontować 172 mb piłkochwyków, które należy ponownie zamontować. Należy zamontować 48 mb nowych piłkochwyków. Piłkochwyty winny być wybudowane wzdłuż ulicy Spalskiej na całej długości (także za projektowanymi wiatami) oraz wzdłuż ulicy Akacyjowej. Przy ponownym montażu należy miejscowo naprawić istniejące siatki.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie poprawności ilości trawy z rolki na nowej płycie boiska - wg. przedmiaru 2905 m². Projekt wskazuje powierzchnię płyty boiska 5500 m².

Odpowiedź. Potwierdzamy ilość trawy z rolki wynoszącą 2905 m². Trawę z rolki należy ułożyć na poszerzeniach istniejącej płyty. Istniejąca płyta w obrębie nowoprojektowanej płyty pozostaje bez zmian.

Pytanie 4:

Opis przedmiotu zamówienia zawiera pozycję: budowa nowego ogrodzenia panelowego oraz przestawienie istniejącego. Przedmiar nie zawiera takiej pozycji. Proszę o uszczegółowienie.

Odpowiedź. Należy zdemontować 91 mb ogrodzenia panelowego i ponownie je zamontować w innym miejscu, ponadto należy zamontować 15 mb nowego ogrodzenia o konstrukcji, wyglądzie jak istniejące. Koszt należy uwzględnić w pozycji dotyczącej piłkochwyków ponieważ zmiana ogrodzenia wynika bezpośrednio z konieczności przestawienia piłkochwyków.

Udzielone przez zamawiającego wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców,
tym samym wykonawca w przygotowywanej ofercie winien uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

MODYFIKACJA treści SWZ

Na podstawie **art. 286 ust. 1** zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następującym zakresie:

I. w ZAŁĄCZNIKU nr 6 do SIWZ: UMOWA - PROJEKT

§ 6

Wynagrodzenie i warunki jego płatności

JEST:

6. Płatności następować będą na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę za zrealizowane i odebrane roboty.
7. Podstawą do wystawienia faktury będzie podpisany przez Strony protokół odbioru (bez zastrzeżeń) potwierdzający prawidłowość wykonania przedmiotu umowy.

W przypadku wykonywania zamówienia przy udziale podwykonawcy wykonawca wraz z fakturą przedkłada dowody zapłaty wymagalnego wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy i dalszemu podwykonawcy biorącemu udział w realizacji tych robót, który zawarł zaakceptowaną przez zamawiającego umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub który zawarł przedłożoną zamawiającemu umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy lub usługi, w części odpowiadającej odebranych robotom lub oświadczenia podwykonawcy/dalszego podwykonawcy, pod rygorem wstrzymania płatności objętej fakturą.

POWINNO BYĆ:

6. Płatności następować będą na podstawie faktury częściowej oraz faktury końcowej wystawionych przez wykonawcę za zrealizowane i odebrane etapy robót.
- 6a. Strony postanawiają, że rozliczenie za przedmiot umowy będzie się odbywać w następujący sposób:
 - 6a.1. **Faktura częściowa** po wykonaniu do 50% wartości kosztowej przedmiotu umowy.
 - 6a.2. **Faktura końcowa** obejmująca pozostałe wynagrodzenia określonego w umowie na roboty budowlane – wystawiona po wykonaniu całości zamówienia (po skutecznym odbiorze całości przedmiotu umowy), tj. łącznie **100% wynagrodzenia będącego przedmiotem umowy**.
7. Podstawą do wystawienia faktury będzie podpisany przez Strony protokół odbioru (częściowego/końcowego) (bez zastrzeżeń) potwierdzający prawidłowość wykonania przedmiotu umowy.

W przypadku wykonywania zamówienia przy udziale podwykonawcy wykonawca wraz z fakturą (częściową/końcową) przedkłada dowody zapłaty wymagalnego wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy i dalszemu podwykonawcy biorącemu udział w realizacji tych robót, który zawarł zaakceptowaną przez zamawiającego umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub który zawarł przedłożoną zamawiającemu umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy lub usługi, w części odpowiadającej odebranych robotom lub oświadczenia podwykonawcy/dalszego podwykonawcy, pod rygorem wstrzymania płatności objętej fakturą.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

WÓJT

Bogdan Kącki

W załączeniu:

1. Decyzja zezwalająca na wyłączenie z produkcji leśnej części działki oznaczonej nr ewidencyjnym 672
2. Obliczenia natężenia światła
3. ZAŁĄCZNIK Nr 6 do SWZ: UMOWA - Projekt
4. Rys. piłkochwyty i ogrodzenie